ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022
V/v góp ý dự thảo

Nghị định của Chính phủ

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Công an huyện;

- Phòng Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các Hội có tính chất đặc thù cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 1288/SNV-TCCB&TCPCP ngày 02/08/2022 của

Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ thay thế Nghị định số

45/2010/NĐ-CP  ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động

và quản lý hội.

Để có cơ sở báo cáo cho Sở Nội vụ việc góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ, UBND huyện kính đề nghị các cơ quan, địa phương và các Hội có

tính chất đặc thù cấp huyện tham gia góp ý kiến đối v i dự thảo Nghị định nêu

trên (có gửi kèm theo) và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) vụ trước

ngày 06/8/2022 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ tỉnh th o quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp kịp thời của quý cơ quan, địa

phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-03T15:54:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T16:27:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T07:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T07:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T07:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T07:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!